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Adres:  Kadıpaşa Mah.  Bostancıpınarı  Cad.No:  39/ 3
Alanya/ANTALYA TEL:  0(242)511 50 30

MAİL:  al353097@gmail .com

12-  Tercih listesinde,  kazanıp da gitmek istemeyeceği tek bir
yer dahi olmamalıdır. Bu durumda bir sonraki yıl OBP’nin yarı
yarıya düşeceğini, bunun da sınavda daha fazla net çıkarması
anlamına geldiğini unutmayınız.
 
13-Vakıf üniversiteleri hakkında üniversitelerin resmi web
sayfalarından ve tanıtım ofislerinden bilgi alınız. Üniversitelerin
akademik kadrosu, çift dal /yan dal programları, yabancı dil ve
yurt dışı eğitim olanakları vb. tercih sırasını belirlemede
önemlidir
14- Çocuğunuzda gördüğünüz yetenekleri ve onun nasıl bir
işte başarılı olacağına dair fikirlerinizi onunla paylaşmalı ama
bunu baskıya dönüştürmemelisiniz. Bu dönemde gençlerin
onlar adına karar veren değil, destekleyici bir aileye
ihtiyaçları olduğu fark edilmedir.
 
15-İyi niyetli olsalar da akraba ve tanıdıkların tavsiyelerini,
mutlak doğrularmış gibi çocuğunuza benimsetmeye
çalışmayınız.

16-Tercih edilecek bölümlerin ülkemiz ve dünya şartlarındaki
standartları ve geleceğe yönelik geçerliliği araştırılmalıdır. 
 
17-Çocuğunuz çeşitli nedenlerle gerçek performansını bu
sınavda ortaya koyamamış, bu nedenle de tercih yapmak
istemiyor olabilir. Mezuna kalıp bir sene daha hazırlanma
kararı desteklenip öğrencinin kararı esas olsa da, maddi ve
psikolojik destek açısından aile tutumu da çok önemlidir.

18-Çocuğunuz psikolojik baskı ve sınav stresini bir daha
yaşamamak için neresi olursa olsun gitmek isteyebilirler. Bu
konuda ona destek olmanız/güven telkin etmeniz, gücünü
tekrar toplamasına ve bir sonraki yıla daha iyi hazırlanmasına
yardımcı olacaktır.
 
19-Çocuklarınızı aile baskısından kurtulmak için tercih yapmak
durumunda bırakmayınız.
 
20-Tercihleri son ana bırakmayınız ve iyice araştırmadan son
dakika değişikliği yapmayınız. Ayrıca tercih kılavuzundaki özel
koşullar bölümünü dikkatle inceleyiniz.

Belki de tüm
yaşamı boyunca devam edeceği meslekle

ilgili karar ve bunların doğuracağı sonuçlar
ona aittir. Sahip olduğunuz ölçüde maddi

olanakları ve koşulsuz psikolojik
desteğinizi daima arkasında hissettirerek

son söz ona bırakılmalıdır.
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ÜNİVERSİTE
TERCİH SÜRECİ

Üniversite tercihi yapma aşaması, gençlerin kariyer planlarını
yaparken en fazla dikkatli olmaları gereken aşamadır. Yine en
fazla bilgi kirliliği ve kafa karışıklığı bu dönemde görülür. 
Böylesi önemli bir konuda seçim yapmanın sorumluluğu
sadece gence veya sadece aileye yüklenmemelidir. 
            
Sınava hazırlık süreci ve tercih aşamasında hem öğrenci hem
de aile,  sonucun belirsizliğinden kaynaklanan yoğun bir
stres/kaygı yaşarlar. Bu stres ve kaygıyı sık sık birbirlerine
yansıtırlar ve aile içi ilişkiler önemli ölçüde zarar görür.
Sonuçta öğrenciler sağlıklı bir tercih yapamayıp, kendilerini
istemedikleri bir şehirde, üniversitede ya da bölümde
bulabilirler…

Fractal Fever - $100

A full day workshop focused on
creating fractal art. Software
included.

AİLELERE ÖNERİLER
Ne olursa olsun bir üniversiteye yerleşmek, bitirdiğinde ne
olacağını dikkate almadan rastgele bir bölümde okumak,
sonrasında üniversiteyi yarıda bırakmaktan tutun da belki de
ömür boyu sürecek mutsuzluklara/ pişmanlıklara yol
açabilmektedir. Araştırmalar gösteriyor ki, gençler üniversite
tercihinde en çok ailesinden etkileniyor. Bu nedenle ailelerin
de, en az çocukları kadar süreç hakkında bilgi sahibi olmaları
önemlidir.
Tercih sürecinde ebeveynler birçok soruya yanıt bulmaya
çalışırlar… Çocuğum bu bölümü bitirdiğinde iş bulabilecek mi? X
bölümünü üst sıralara yazsak daha mı iyi olur? Devlet
üniversitesi mi vakıf üniversitesi mi daha iyi? Barınma
olanakları nasıl? Uzak ve büyük şehirde okuması güvenli mi?
Ekonomik olarak çok zorlanır mıyız?  Bir yıl daha hazırlansa
acaba daha yüksek puan alır mı? Vb.vb…

1- Sınav sistemi ve tercihler hakkında kulaktan dolma bilgilere
itibar etmeyiniz. Doğrudan YKS kılavuzunu okuyunuz ve
uzmanlardan bilgi edininiz.

2-Hiçbir meslek hakkında önyargı oluşturmayınız. Belki de o
mesleği en iyi şekilde sizin çocuğunuz yapacak ve
geliştirecektir.

3-Kuşaklar ve meslekler değişmektedir. Çocuğunuz Z
kuşağı ve bu kuşağın ilgi duyduğu iş alanları ve yeterlilikleri,
öncelikleri, sizin kuşaktan oldukça farklı. Siz hayatınız boyunca
bir mesleği yapma eğilimindeyken çocuğunuz birkaç işi
deneyip bırakmakta sakınca görmeyebilecektir. Sizin için devlet
garantisi daha önemliyken onun için esnek çalışma saatleri, iş
doyumu, yaratıcılığını ortaya koyabilme, yurtdışında eğitim
görme ve yaşama, çok da uzak seçenekler olmayabilir. Bu
nedenle çocuğunuz istemiyorsa geleneksel meslekleri
dayatmayınız. Onun ilgilendiği meslekler hakkında bilgi
toplayarak o meslekleri daha yakından tanımasına yardımcı
olabilirsiniz.
4-Genel olarak çocuğunuzun ait olduğu Z kuşağını, özel olarak
da onun bireysel özelliklerini iyi tanımalısınız. Çocuğunuzu
tanımadan ( ilgileri, yetenekli olduğu alanlar, ya da önem
verdiği değerler) ya da özelliklerini dikkate almadan,
klişeleşmiş yargılarla yönlendirmeyiniz.   Başkasının
çocuğunun çok sevdiği ve başarılı olduğu bölüm/meslek
sizinkinin hiç ilgisini çekmiyor olabilir

5-Kendi çocukluk veya gençlik hayallerinizi ona yüklemeyiniz.
Unutmayın bu çocuğunuzun hayatı ve seçimi.

6-Çocuğunuzun puanı yüksekse, ‘bu puan boşa gitmesin’ diye
popüler de olsa ilgi duymadığı bölümü seçmesi için ısrarcı
olmayınız.
7-Bazı meslekler vardır ki, mezun olunan üniversitenin ismi,
iş yaşamına geçildiğinde bir referans oluşturur, bazıları için
ise fark etmez. Bu üniversiteler ve meslekler hakkında bilgi
edininiz.

8-’Bu onun kararı’’ diyerek, meslek seçiminde çocuğunuzu
tamamen desteksiz ve yalnız bırakmayınız.  Bu şekilde
sorumluluğu üzerinizden atamazsınız.

9-Duygusal tepkiler vererek çocuğunuzla inatlaşıp
sürtüşmeyiniz. İkinizin de nihai amacınızın çocuğunuzun
başarısı ve mutluluğu olduğunu unutmayınız.
 
10-Çocuğunuza “Senin önceliğin ne?” sorusunu sorup ve
cevabını önyargısız dinleyiniz.  İş doyumu, ruhsal doyum ve
maddi doyumdan hangisinin ağır bastığını belirleyip, hepsinin
de artı ve eksi yönlerini dikkate alınız. Tüm bunlar karşılıklı
sohbet şeklinde olmalı, sadece sizin konuştuğunuz bir
monologa dönmemelidir.
 
11-Tercih listesinde yer alan bölümler/meslekler hakkında
doğru ve güncel bilgilere ulaşılmalıdır.
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